名称 エアタンク 空冷式アフタクーラ メインライン
フィルタ 冷凍式エアドライヤ ウォータ
セパレータ
ライン
フィルタ
ミスト
セパレータ
ヒートレス式

●スクリューコンプレッサ用（アフタクーラを設置しない場合、冷凍式エアドライヤ入口温度：周囲温度＋15℃、メンブレンエアドライヤ入口温度：25℃）
●スクリューコンプレッサ用（アフタクーラを設置する場合、冷凍式エアドライヤ入口温度：35℃または40℃、メンブレンエアドライヤ入口温度：25℃）
※標準的な組合せを示します。型式の末尾番号は、口径を表わします。詳細は各機器のページでご確認ください。
※表中の「―」は適合機器がないことを示します。
※エアコンプレッサ出力に対する空気量は参考値です。
※必要に応じて各機器を組合せて使用してください。（P.20、21参照）
清浄化機器早見表
エアコンプレッサ サブライン 使用端ライン
出力
kW
空気量m3/min注1） 空冷式アフタクーラ注4）
内蔵形冷凍式エアドライヤ ミスト
セパレータ
プリフィルタ付
マイクロミスト
セパレータ
マイクロ
ミスト
セパレータ
メンブレン
エアドライヤ注5）
スーパー
ミスト
セパレータ
活性炭フィルタ／
オーダリムーバル
フィルタ
吸込条件
（32℃,75%）
ANR換算
（20℃,75%） 50Hz地区 60Hz地区
1.5 0.16 0.15 IDU3E AM20-02
AM150C-02 AMH150C-02 AMD20-02
AMD150C-02 IDG20-02 AME150C-02 AMK20-02
AMF150C-02
2.2 0.245 0.23 IDU3E AM20-02
AM150C-02 AMH250C-02 AMD20-02
AMD250C-02 IDG20-02 AME250C-02 AMK20-02
AMF250C-02
3.7 0.44 0.41 IDU4E AM30-03
AM250C-03 AMH250C-03 AMD30-03
AMD250C-03 IDG50A-03 AME250C-03 AMK30-03
AMF250C-03
5.5 0.72 0.68 IDU6E AM30-03
AM250C-03 AMH350C-03 AMD30-03
AMD350C-03 IDG60-03 AME350C-03 AMK30-03
AMF350C-03
7.5 1.2 1.1 IDU8E AM40-04
AM350C-04 AMH350C-04 AMD40-04
AMD350C-04 IDG100-04 AME350C-04 AMK40-04
AMF350C-04
11 1.8 1.7 IDU15E1 IDU11E AM50-06
AM450C-06 AMH450C-06 AMD50-06
AMD450C-06 ― AME450C-06 AMK50-06
AMF450C-06
15 2.6 2.4 IDU15E1 AM60-10
AM550C-10 AMH550C-10 AMD60-10
AMD550C-10 ― AME550C-10 AMK60-10
AMF550C-10
22 4 3.8 IDU22E AM70D-14
AM650-14 AMH650-14 AMD70D-14
AMD650-14 ― AME650-14 AMF650-14
37 6.6 6.2 IDU55E IDU37E AM70D-14
AM650-14 AMH650-14 AMD70D-14
AMD650-14 ― AME650-14 AMF650-14
55 9.5 8.9 IDU75E IDU55E AM90D-20
AM850-20 AMH850-20 AMD90D-20
AMD850-20 ― AME850-20 AMF850-20
75 13 12.2 ― IDU75E AM90D-20
AM850-20 AMH850-20 AMD90D-20
AMD850-20 ― AME850-20 AMF850-20
110 19 17.9 ― ― ― ― AMD900-30 ― ― ―
150 28.5 26.8 ― ― ― ― AMD900-30 ― ― ―